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YOPE Naturalne
odżywcze masło do
ciała RÓŻA I
KADZIDŁOWIEC
200ml
Cena 54,72 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1456

Opis produktu
Naturalne, odżywcze masła do ciała. Otulają skórę i rozpieszczają zmysły!

Bywa, że mimo troskliwej pielęgnacji skóra ciała jest sucha, a nawet łuszczy się i swędzi. Dla takich trudnych przypadków, ale
też dla każdej skóry wymagającej odbudowy, regeneracji, wzmocnienia i ochrony, mamy coś specjalnego, niezwykle bogatego
i otulającego, czyli... Naturalne regenerujące masła do ciała YOPE! To odżywcza bomba dla skóry - zamknięte w nich w dużych
dawkach: olej kokosowy, masło shea i murumuru, olej z oliwek i awokado, glicerynę. Każde z maseł, oprócz bogatej bazy,
zawiera też pielęgnujące ekstrakty roślinne nadające im różne właściwości. 

Efekt: nawilżona i odżywiona, jedwabiście gładka skóra.

 

Masła Yope mają cudowną otulającą konsystencję i szybko się wchłaniają, pozostawiając na skórze cudowny zapach. Bo nie
tylko pielęgnują ciało ale też rozpieszczają zmysły. Uprzedzamy, tym razem wybór zapachu będzie wyjątkowo trudny,
bo prezentujemy aż sześć kompozycji - to nie przypadek, maseł jest tyle, ile żeli pod prysznic YOPE. Które wybierasz?
Relaksujący Dziurawiec, orzeźwiające Geranium, orientalny Kadzidłowiec i rozmaryn, zmysłową Różę i kadzidłowiec,
herbaciany Yunnan czy pachnący tropikami Kokos i sól morską?

 

Zapach: zmysłowy, orientalny jak luksusowe perfumy.

To działa: ekstrakt z róży poprawia napięcie skóry i chroni ją przed działaniem wolnych rodników, działa kojąco i relaksująco.
Dodaliśmy do żelu również ekstrakt z kadzidłowca, który silnie ujędrnia, łagodzi stany zapalne i uspokaja rozszerzone naczynia
krwionośne. Połączenie najlepszych składników odżywczych i nawilżających.

W dużych dawkach: olej z oliwek, masło shea i murumuru, olej kokosowy i z awokado, gliceryna.

98% składników pochodzenia naturalnego oraz o niskim stopniu przetworzenia

Skład: 

AQUA, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, COCOS NUCIFERA OIL, PERSEA GRATISSIMA OIL,
GLYCERIN, DICAPRYLYL ETHER, ASTROCARYUM MURUMURU SEED BUTTER, PARFUM, CETEARYL ALCOHOL, CETYL PALMITATE,
ROSA GALLICA FLOWER EXTRACT, BENZYL ALCOHOL, BOSWELLIA CARTERII RESIN EXTRACT, SORBITAN PALMITATE, SORBITAN
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OLEATE, DEHYDROACETIC ACID, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, TOCOPHEROL,CITRIC ACID, TETRASODIUM
GLUTAMATE DIACETATE

Pojemność: 200 ml
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